

ESCAPE



PROGRAM: FLODKRYSSNING FÖR VINÄLSKARE I DOURODALEN

🍴 7 frukostar, 4 luncher och 5 middagar inkluderad

Dag 1

Sverige - Porto

Avresa från Sverige och incheckning på fartyget

🍴 Middag

Nu är vi på väg på ytterligare en *flodkryssning för vinälskare!* Reseledaren och vinexperten möter upp på flygplatsen vid ankomst till Porto för gemensam transfer till fartyget och incheckning ombord.

Resan startar och avslutas i Porto, en av Portugals äldsta städer, som med sin knappa halv miljon invånare är landets näst största stad. Den historiska stadskärnan är upptagen på UNESCO's världsarvslista och är ett härligt virrvarr av smala gator, gränder och imponerande gatukonst. Vi kommer också att titta, smaka och dofta närmare på det vin som

bär stadens namn, portvinet.

På andra sidan floden från centrum sett, i stadsdelen Vila Nova de Gaia, ligger de gamla portvinshusen från 1700-talet. Vinet fraktas hit från Dourodalens odlingar och lagras i vinkällarna innan det tappas på flaskor och distribueras vidare ut i världen.

I den charmerande stadsdelen Ribeira kan man känna historiens vingslag och man förstår betydelsen av stadens läge vid flodmynningen. Härifrån utgick de första portugisiska upptäcktsresanden och nu är det vår tur!

I kväll har vi vår första gemensamma middag med tillhörande utvalda viner. Vid varje gemensam måltid på vår resa presenterar Mikael Karlin vinerna och lär er mer om dem.

Dag 2

Porto - Régua - Pinhão

Besök och provsmakning på Quinta do Pacheca

🍴 Frukost, lunch, middag

På förmiddagen kan du njuta av den stillsamma resan från soldäck eller i salongen och blicka ut över det vackra landskap vi passerar. Fartyget kryssar genom slussarna i Crestuma och Carrapatelo som är bland de högsta i Europa, innan vi lägger till i Régua, utgångspunkt för vårt första besök på en av Dourodalens vingårdar.

Portvin har sedan långt tillbaka varit starkt sammanknipat med Dourodalen, och det är först de senaste 20 åren som även torra röda och vita viner har fått sitt genombrott här. Quinta do Pacheca var en av pionjärerna inom vinproduktionen och deras hårda arbete och vision lönade sig för idag är de högt respekterade vinproducenter.

Efter vårt besök på Quinta do Pacheca tar vi oss på slingrande vägar tillbaka till vårt fartyg och fortsätter resan mot Pinhão där vi ligger vid kaj under natten. Passa på att ta en promenad i detta centrum för Dourodalens vinodling.

Dag 3

Pinhão - Barca d'Alva - Pocinho - Ferradosa

Nya besök och fler provsmakningar

🍴 Frukost, lunch, middag

I dag väntar fler besök på vingårdar och provsmakningar! Dagen startar i Pinhão med sin långa portvinshistoria och härifrån ger vi oss tillsammans av mot nästa vinbesök.

Väl tillbaka ombord fyllda med ännu mer kunskaper kring vin njuter vi av en god lunch tillsammans samtidigt som vi kryssar genom hjärtat av Douro dalens vindistrikt.


Bägge sidor av floden bjuder på panoramautsikt över terrasserade vingårdar upp till 700 meter uppför branta dalsidor. Vi kryssar genom slussarna vid Valeria och Pocinho och anländer till den spanska gränsstaden Barca d'Alva under kvällen. Under tiden tillbringar vi eftermiddagen med att tillsammans med Mikael få lära oss mer om Douro dalens viner.

Efter middagen blir det spanskinspirerad underhållning ombord. Vårt fartyg ligger vid kaj i Barca d'Alva under natten.

Dag 4

Barca d'Alva - Pocinho - Ferradosa

Vinprovning och besök på lokal quinta

 Frukost, lunch, middag

Njut av en avkopplande förmiddag ombord samtidigt som fartyget kryssar tillbaka nedför floden igen.


Vi äter en gemensam lunch ombord och Mikael guidar oss genom vinerna till maten. Efteråt är det dags för ytterligare en provsmakning på en lokal *quinta* (vingård).

Vi går ombord på vårt fartyg i Pocinho igen och fortsätter resan mot Ferradosa.

Dag 5

Ferradosa - Leverinho

Vinvägen med besök och provsmakning på Quinta do Tedo

 Frukost, lunch, middag

Efter en tidig frukost gör vi ett kort stopp i Ferradosa, som är utgångspunkten för vår sista utflykt genom vindistrikten.

Vi åker ut på småvägar längs terrasserade vinodlingar med storslagen utsikt över dalen och floden. Under resans väg blir det besök och vinprovning på Quinta do Tedo.

Quinta do Tedo har en Single Quinta-klassificering, den portugisiska motsvarigheten till Single Estate, Domaine eller Azienda. Deras ekologiska druvor odlas på den 37 hektar stora vingården som är klassificerad som en A-vingård, den högsta värderingen från det portugisiska Instituto do Vinhos do Douro e Porto.

När vi är på utflykt fortsätter fartyget till Folgosa där vi möter upp och går ombord igen. På eftermiddagen kopplar vi av ombord medan kölen skär vattnet mot Leverinho som vi

ankommer till på kvällen. Där ligger vi sedan vid kaj under natten.

Dag 6

Leverinho - Porto

Utcheckning från fartyget och incheckning på hotellet // Besök och provsmakning i Porto

☪ Frukost

Efter frukost ombord är det dags att säga farväl till MS Gil Eanes med besättning för den här gången och istället sätta kurs mot Porto centrum. På väg mot vårt hotell får vi en liten stadsrundtur med buss för en överblick över vad staden har att erbjuda. Vi checkar sedan in på hotellet där vi ska bo i två nätter. Passa på att ta en promenad i staden och botanisera i läckerheterna som serveras, för idag är det lunch på egen hand.

Vårt hotell **Hotel Carris Porto Ribeira****** ligger i Ribeira, en av de bäst bevarade och pittoreska stadsdelarna i hjärtat av Gamla stan. Här ligger restaurangerna på rad, både utmed floden och på de smala gatorna som slingrar sig in mot centrum.

Vi fortsätter med att upptäcka viner och tidig eftermiddag är det dags för dagens provsmakning hos ett lokalt vinhus i stadsdelen Vila Nova de Gaia.

Vi vill göra er uppmärksamma på att det inte arrangeras någon gemensam transport mellan hotellet och de lokala portvinshusen i Porto. Avstånden är inte så stora och vi promenerar tillsammans med vår reseledare ca 30 min / 2 km. För er som vill går det bra att möta upp på plats vid vinhusen; informera din reseledare så de väntar in alla.

Efter dagens vinprovning är resten av dagen och kvällen fri för egna upptäckter.

Bästa tipsen på saker att göra i Porto

Njut av utsikten över staden från toppen av **Torre dos Clérigos**, ett ikoniskt kyrktorn i barockstil.

En rekommendation är att besöka en av världens vackraste bokbutiker, **Livraria Lello & Irmão** (UNESCO) men räkna med att det kan vara lång kö utanför och att det kostar inträde som sedan dras av från eventuellt inköp.

Res tillbaka i tiden och njut av en kopp te på **Café Majestic** (öppnat 1921), eller beskåda bara folklivet från en uteservering i Cais de Ribeira.

Ta en närmare titt på den vackra **järnvägsstationen São Bento**, känd för sina vackra kakelmotiv och besök gärna den lokala marknaden **Mercado do Bolhão** fylld av frukt, grönsaker, lokal mat och naturligtvis portvin.

Till middagen rekommenderar vi att ni prövar en av alla fisk- och skaldjursrätter som erbjuds. **Bacalhau**, eller torsk som vi känner till det som, är smaken av Portugal. Den sägs kunna tillagas på lika många vis som det är dagar på ett år, så det är bara att pröva sig fram för att hitta din favorit. Bacalhau är traditionell mat och sägs vara nationalrätten i Portugal. Smaka,

njut och ta del av en smaklökarnas resa!

Dag 7

Porto

Vår smakresa fortsätter

🍴 Frukost

Tänk att ha nästan en hel dag att upptäcka Porto. Börja med en lugn start och njut av hotellets frukost innan ni ger er ut på upptäcktsfärd i charmerande Porto, staden det är svårt att få nog av!

Under eftermiddagen är det dags för vår sista vinprovning på den här resan och har du inte upptäckt ditt nya favoritvin ännu så hoppas vi att det är idag du gör det.

Vår rekommendation:

Önskar du en extra fin avslutning på din resa kan vi rekommendera dig att äta middag på restaurang Vinum. Den ligger vackert med utsikt över staden. Här får man fantastisk mat serverad med tillhörande vinmeny om man önskar. Middagen ikväll är på egen hand och ingår alltså inte i resan. Boka bord i god tid om ni önskar pröva den här restaurangen.

Dag 8

Porto - Sverige

Hemresa

🍴 Frukost

Dagen har kommit när det är dags att tacka Portugal för den här gången. Med bagaget fullt av nya resminnen, vinkunskaper och kanske något av de nya favoritvinerna checkar vi ut från hotellet och åker med gemensam transfer till flygplatsen.

Obrigado!

PRAKTISK INFORMATION OCH RESEVILLKOR

Detta ingår

- Flyg t/r
- Transfer flygplats - fartyg - hotell t/r
- 2 nätter på hotell inkl. frukost
- 5 natters flodkryssning i vald hytt
- Helpension ombord från middag första dagen till frukost sista dagen
- Utvalda viner, öl, mineralvatten, juice kaffe/te till måltiderna ombord
- Utvalda drycker i fartygets bar (dock ej champagne, konjak och vissa viner)
- Vinprovningar och utflykter enligt programmet
- Flygskatter, hamnavgifter och hotellskatter
- Svensk reseledare
- Mikael Karlin med som vinexperter från Sverige
- Tillkommer dricks till besättning, lokalguider och chaufförer

Detta ingår inte

- Dricks till besättning, lokala guider och chaufförer
- Lunch och middag dag 6 och 7 i Porto
- Avbeställnings- och reseförsäkring